

Bendt Nielsens Tegnesteue ApS

Randersvej 12, 8680 Ry

CVR-nr. 42 50 43 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Bendt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bendt Nielsens Tegnestue ApS
Randersvej 12
8680 Ry

Telefon: 20997222

CVR-nr.: 42 50 43 43

Stiftet: 28. juni 2021

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bendt Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tegnestue, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.942 mod 814.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.713 mod -18.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.191.942	814.180
1 Personaleomkostninger	-763.197	-675.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-163.793	-156.214
Andre finansielle indtægter	1.663	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-666	-2.274
Resultat før skat	265.949	-18.399
Skat af årets resultat	-49.236	0
Årets resultat	216.713	-18.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Overføres til overført resultat	149.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.399
Disponeret i alt	216.713	-18.399

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.473.778	1.324.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Egenkapital i alt	1.581.278	1.486.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Selskabsskat	47.236	0
Anden gæld	365.229	230.517
Periodeafgrænsningsposter	0	7.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.965	258.382
Gældsforpligtelser i alt	432.965	258.382
Passiver i alt	2.014.243	1.744.947

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.324.565	122.000	1.486.565
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.213	67.500	216.713
	40.000	1.473.778	67.500	1.581.278

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.072	608.090
Pensioner	99.561	58.296
Andre omkostninger til social sikring	3.564	8.552
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>153</u>
	<u>763.197</u>	<u>675.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>666</u>	<u>2.274</u>
	<u>666</u>	<u>2.274</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2024
Direktion	13,75	0
		34.603
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 36 t.kr. med en opsigelse med 3 måneders varsel.		
